3.3.90.30.00 Material De Consumo 00521 
17.512.0611.2103 Manutenção do Sistema de Abastecimento de Água 
3.3.90.30.00 Material De Consumo 00554 

17.512.0612.2104 Manutenção do Sistema de Esgoto Sanitário 
3.3.90.30.00 Material De Consumo 00563 

22.6 - O valor referência seria de R1.747.222,76  (Hum milhão setecentos e quarenta 
e sete mil duzentos e vinte e dois reais e setenta e seis centavos) 

NOTA 1: O encaminhamento da nota fiscal para pagamento poderá ser feito através do 
envio dos documentos para o e-mail: compras@saosebastiaodoriopreto.mg.gov.br. 

23 - DAS INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS  
23.1 - O licitante ou o contratado será responsabilizado administrativamente pelas

[...]

002 0056 Tomada sistema X 10 A sobrepor  2p + T 

externa -  4,5 x 6,5cm 

Unidade 200,0000 R$8,60 

002 0057 Tomada sistema X 20 A sobrepor  2p + T 

externa -  4,5 x 6,5cm 

Unidade 200,0000 R$15,00 

TOTAL LOTE 2 R$ 

1.1 O valor referência seria de R1.747.222,76 (Hum milhão setecentos e quarenta e 
sete mil duzentos e vinte e dois reais e setenta e seis centavos) 

1.2 – MOTIVAÇÃO/JUSTIFICATIVA  

A realização de processo de licitação para esse registro de preços justificasse face ao 

interesse público presente na necessidade da utilização dos materiais por diversas 

Secretarias desta Administração Pública Municipal, para a manutenção e conservação dos